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Filial: 5 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca CNPJ/CPF: 56.885.262/0005-69

Analítico Contratos

Func: 40019 Lauani Caetano de Lima Adm: 16/03/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Administrativo Salário: 1.390,62 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.390,62

1900 FGTS 8,00 % 111,24

1930 PIS 1,00 % 13,91

1950 INSS 9,00 % 106,97

Totais: 1.390,62 106,97 1.283,65

Bases

FGTS Normal: 1.390,62 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.390,62 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.390,62 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.283,65 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.390,62 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 50008 Maria Hosana Gomes Caldeira Adm: 14/01/2019 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Operacional Salário: 1.390,62 CBO: 513505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.390,62

816 Vale Transporte (%) 6,00 % 83,44

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 13,91

1900 FGTS 8,00 % 112,37

1930 PIS 1,00 % 14,03

1950 INSS 9,00 % 108,22

Totais: 1.404,53 191,66 1.212,87

Bases

FGTS Normal: 1.404,53 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.404,53 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.404,53 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.296,31 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.404,53 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 10298 Raquel da Silveira Barbosa Adm: 10/01/2019 Dem: 09/03/2022 Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Orientador (a)  Social Salário: 1.986,29 CBO: 331110 Situação: Demitido Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

53 Horas Aviso Prévio Trabalhado Diurno 9 Dias 595,89

448 Aviso Prévio Indenizado Diurno 9 Dias 595,89

462 Med.Eve.Var. A.P.I 066:00 hs 5,50

510 13o Salário Proporcional 2 Avos 331,05

524 Med.Eve.Var.13o Sal.Prop. 2 Avos 3,21

540 13o Salário Indenizado 1 Avo 165,52

554 Med.Eve.Var. 13o Sal.Ind. 1 Avo 1,60

630 Horas Férias Vencidas Diurnas 30 Dias 1.986,29

642 Med.Eve.Var.S/Férias Vencidas 220:00 hs 18,32

652 1/3 S/Férias Vencidas 33,33 % 668,20

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 5 Dias 331,05

672 Med.Eve.Var.S/Férias Proporc. 036:40 hs 3,05

678 1/3 S/Férias Proporcionais 33,33 % 111,37

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 19,86

1895 Desconto Líquido Rescisão 4.765,56

1903 FGTS S/Aviso Prévio Indenizado 8,00 % 48,11

1908 FGTS Multa - Depósito Saldo 40,00 % 2.406,76

1916 FGTS GRFC 8,00 % 49,26

1917 FGTS 13o Salário GRFC 8,00 % 26,74

1930 PIS 1,00 % 6,16

1931 PIS S/13o Salário 1,00 % 3,34

1950 INSS 7,50 % 46,18

1951 INSS S/13o Salário 7,50 % 25,06

1953 FGTS s/13o Salário Indenizado GRFC 8,00 % 13,36

Totais: 4.836,80 4.836,80 0,00

Bases

FGTS Normal: 0,00 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 615,75 INSS 13º Salário: 334,26 INSS Empresa: 615,75 INSS Empresa 13º: 334,26

IRRF Normal: 569,57 IRRF 13º Salário: 309,20 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 615,75 PIS 13º Salário: 334,26
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Func: 10307 Talita Cristina da Silva Adm: 01/02/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Facilitador /Oficina Salário: 1.986,29 CBO: 331110 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 18 Dias 1.191,77

358 Horas Férias Diurnas 12 Dias 794,51

364 Med.Eve.Var.S/Férias 088:00 hs 13,94

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 269,48

390 Horas Abono Pecuniário Diurnas 10 Dias 662,10

392 Med.Eve.Var.Abono Pecuniário 073:20 hs 11,21

416 1/3 Abono Pecuniário 33,33 % 224,44

890 Desconto Adiantamento de Férias 991,82

926 Desconto Adiant. Abono de Férias no Cálc. Normal 897,75

1039 Adicional por Tempo de Serviço 2,00 % 39,73

1900 FGTS 8,00 % 98,52

1902 FGTS S/Férias 8,00 % 86,23

1930 PIS 1,00 % 12,32

1932 PIS S/Férias 1,00 % 10,78

1950 INSS 9,00 % 103,55

1952 INSS S/Férias 9,00 % 86,11

Totais: 3.207,18 2.079,23 1.127,95

Bases

FGTS Normal: 2.309,43 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.309,43 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.309,43 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.127,95 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 991,84 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.309,43 PIS 13º Salário: 0,00
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Total Geral da Empresa: 471 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca

Total dos Contratos

PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 3.973,01 0,00 0,00 0,00 3.973,01

53 Horas Aviso Prévio Trabalhado Diurno 0,00 0,00 595,89 0,00 595,89

358 Horas Férias Diurnas 794,51 0,00 0,00 0,00 794,51

364 Med.Eve.Var.S/Férias 13,94 0,00 0,00 0,00 13,94

386 1/3 Sobre Férias 269,48 0,00 0,00 0,00 269,48

390 Horas Abono Pecuniário Diurnas 662,10 0,00 0,00 0,00 662,10

392 Med.Eve.Var.Abono Pecuniário 11,21 0,00 0,00 0,00 11,21

416 1/3 Abono Pecuniário 224,44 0,00 0,00 0,00 224,44

448 Aviso Prévio Indenizado Diurno 0,00 0,00 595,89 0,00 595,89

462 Med.Eve.Var. A.P.I 0,00 0,00 5,50 0,00 5,50

510 13o Salário Proporcional 0,00 0,00 331,05 0,00 331,05

524 Med.Eve.Var.13o Sal.Prop. 0,00 0,00 3,21 0,00 3,21

540 13o Salário Indenizado 0,00 0,00 165,52 0,00 165,52

554 Med.Eve.Var. 13o Sal.Ind. 0,00 0,00 1,60 0,00 1,60

630 Horas Férias Vencidas Diurnas 0,00 0,00 1.986,29 0,00 1.986,29

642 Med.Eve.Var.S/Férias Vencidas 0,00 0,00 18,32 0,00 18,32

652 1/3 S/Férias Vencidas 0,00 0,00 668,20 0,00 668,20

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 0,00 0,00 331,05 0,00 331,05

672 Med.Eve.Var.S/Férias Proporc. 0,00 0,00 3,05 0,00 3,05

678 1/3 S/Férias Proporcionais 0,00 0,00 111,37 0,00 111,37

1039 Adicional por Tempo de Serviço 53,64 0,00 19,86 0,00 73,50

TOTAL DOS PROVENTOS

6.002,33 0,00 4.836,80 0,00 10.839,13

DESCONTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

816 Vale Transporte (%) 83,44 0,00 0,00 0,00 83,44

890 Desconto Adiantamento de Férias 991,82 0,00 0,00 0,00 991,82

926 Desconto Adiant. Abono de Férias no Cálc. Normal 897,75 0,00 0,00 0,00 897,75

1895 Desconto Líquido Rescisão 0,00 0,00 4.765,56 0,00 4.765,56

1950 INSS 318,74 0,00 46,18 0,00 364,92

1951 INSS S/13o Salário 0,00 0,00 25,06 0,00 25,06

1952 INSS S/Férias 86,11 0,00 0,00 0,00 86,11

TOTAL DOS DESCONTOS

2.377,86 0,00 4.836,80 0,00 7.214,66

LÍQUIDOS A PAGAR: 

3.624,47 0,00 0,00 0,00 3.624,47

OUTROS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1900 FGTS 322,13 0,00 0,00 0,00 322,13

1902 FGTS S/Férias 86,23 0,00 0,00 0,00 86,23

1903 FGTS S/Aviso Prévio Indenizado 0,00 0,00 48,11 0,00 48,11

1908 FGTS Multa - Depósito Saldo 0,00 0,00 2.406,76 0,00 2.406,76

1916 FGTS GRFC 0,00 0,00 49,26 0,00 49,26

1917 FGTS 13o Salário GRFC 0,00 0,00 26,74 0,00 26,74

1930 PIS 40,26 0,00 6,16 0,00 46,42

1931 PIS S/13o Salário 0,00 0,00 3,34 0,00 3,34

1932 PIS S/Férias 10,78 0,00 0,00 0,00 10,78

1953 FGTS s/13o Salário Indenizado GRFC 0,00 0,00 13,36 0,00 13,36

TOTAL DOS OUTROS
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459,40 0,00 2.553,73 0,00 3.013,13

POR SITUAÇÃO: 

3 0 1 0 4

Total das Bases de Cálculo

Normal 13º Férias Lucro Provisão 13º Prov Férias Prov 10.839,13

IRRF 4.277,48 309,20 991,84 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 0,00

INSS 5.720,33 334,26 INSS 0,00 0,00 Desc 7.214,66

FGTS 5.104,58 0,00 FGTS 0,00 0,00 Liqd 3.624,47

PIS 0,00 0,00 Outros 3.013,13

Dependentes SF: 0 Salários: 6.753,82 Dependentes IR: 1 Dedução do IRRF: 189,59 Total Func: 4 Total Geral: 12.930,65

Totais dos Impostos

Demonstrativo INSS

Segurados: 476,09 Isenção Filantrópica: 0,00 Retenção M.O: 0,00

Parte Empresa: 1.210,91 Sal.Contr.Empregados: 6.054,59 Líquido: 2.098,71

Entidade Financeira: 0,00 Sal.Contr.Diretores: 0,00 Valor GPS: 2.098,71
Parte RAT + Acrés. FAP:  60,55(121,09 - 60,54) Sal.Contr.Terceiros: 0,00

Diretor / Contribuinte Individual: 0,00 Código Terceiros: 115

Acréscimo RAT: 0,00 Deduções: 0,00

Terceiros: 351,16 Compensações: 0,00

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

1.210,91 0,00 0,00 0,00 60,55

Demonstrativo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal 5.104,58 408,36 0,00 408,36

13º 0,00 0,00 0,00 0,00

Total FGTS 5.104,58 408,36 0,00 408,36

Demonstrativo IRRF

Base Valores

Base IRRF Normal 4.277,48 0,00

Férias 991,84 0,00

13º 309,20 0,00

Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 5.578,52 0,00

Demonstrativo PIS

Base Valores

Base PIS Normal 5.720,33 57,20

13º 334,26 3,34

Total PIS 6.054,59 60,54


